
 

 

                 令和 3 年 11 月 

ご家族様 各位 

介護老人保健施設 青洲の里 

 

対面面会のご案内 

 

秋冷の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

11 月 5 日より対面面会を再開しております。現在、1 利用者につき 1 回とさせていただ

いておりましたが、2 回目以降のご予約も受け付けさせていただきます。 

現時点（11 月 14 日時点）において、11 月の面会予約枠は埋まっており、12 月の予約枠

は空いている状況です。 

今後も感染拡大防止を第一義に考えて対応していく所存です。何卒ご協力の程、よろしく 

お願い致します。 

 

記 

 

面会形式）飛沫防止板越しの対面面会 

面会日時）月曜日、水曜日、金曜日 

15：00～16：00（事前予約制） 

         週 3 回、20 分 1 枠で 1 日 3 枠、面会時間は 5 分程度となります。 

面会場所）各階の浴室前スペース 

         1 階より職員の案内に従い、面会場所への移動をお願いします 

連絡窓口）青洲の里事務（代表 TEL：092-939-0208） 

    留意事項）※ご予約は前日までにお願いします。 

       ※1 回の面会者は最大 2 名までとさせて頂きます。 

※感染拡大状況等により、急遽オンライン面会もしくは 

中止となる可能性がございます。 

ご了承ください。 

     

＜問い合わせ先＞ 

ご不明な点があれば、 

青州の里 事務室（代表 TEL：092-939-0208）まで、ご連絡をお願いいたします。 


